
SCHEDA PRODOTTO 

INGREDIENTI: LATTE pastorizzato di pecora e capra, sale, fermenti lattici,caglio, addensante: cloruro di calcio.

ASPETTO/IMBALLO: porzione in sottovuoto, formaggio in salamoia, caratteristico color bianco, uniforme con leggere aperture,

CONSISTENZA/GUSTO: compatta e uniforme. Gusto leggermente salato, buon retrogusto di latte ovino/caprino non accentuato, 

leggera acidità

ALLERGENI: LATTE e DERIVATI (incluso LATTOSIO)

CONSERVAZIONE: Conservare a +2°/+6°. Consumare preferibilmente entro 5 giorni dall'apertura. 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: Coliforms per 1g: <1.000 - Tolleranza m=1.000 M=<10.000 n=5 c=2; Escherichia 

coli per 1g: <100 - Tolleranza m=100 M=<1.000 n=5 c=2; Staphylococcus aureus per 1g: <100 - Tolleranza m=100 M=<1.000 

n=5 c=2; Salmonella spp. per 25g: Assente n=5 c=0 - Tolleranza Assente n=5 c=0; Listeria monocytogenes per 25g: Assente n=5 

c=0 - Tolleranza Assente n=5 c=0
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Unità di misura : DLUO* / DLC :  MIN. ALLA CONSEGNA :Imballo pz :

PEZZO CARTONE

EAN pezzo /cartone :

Stabilimento :

CARATTERISTICHE

gg gg

Feta DOP Epiros porzione 180g SV x 12

Prodotto da EPIRUS SA - Sorou 1 - Metamorfosi 14452 - Attiki

(Grecia) nello stabilimento di Ammotopos - Arta (Grecia)

ORIGINE DEL LATTE: Grecia

Descrizione:

ETICHETTA PRODOTTO

INFORMAZIONI  LOGISTICHE

604,80

658,00

Peso netto :

Peso lordo :

PALLET

280

* DLUO = giorni al confezionamento per definire il termine minimo di conservazione impresso sugli imballi 07-ago-23

EPIROS

278601Codice Prodotto :

Marchio :

Tipo cod.imb. :

ETICHETTA CARTONE

gr kg kg

kg kg

Cartoni x Pallet

04069032Cod. doganale :

Feta DOP Epiros 180g SV x 12

FORM.GRECITipo : FORMAGGI 

GRECI

Famiglia :

+2 / + 6 °CConservazione :

EAN128

L.S. = CONF.CONSUMOCategoria:

180gr

10

Strati x Pallet

300/11/140Dimensioni (L/La/H): mm150/11/24mm

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHEVALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100gr)

43M.G, s/secco :

26M.G. s/prod. finito :

56Umidità :

44Estratto secco :

1123/271Valore energetico (kJ/Kcal) :

23Grassi (gr) :

0,5Carboidrati (gr) :

16Proteine (gr) :

2,3Sale (gr) :

15,2>> di cui saturi (gr) :

0,1>>di cui zuccheri (gr) :

%

%

%

%
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